پرویش آزادی از خشم
و ریسیم رساتر است
هشدگان قدرت ز خود آید،
و اب منطق مشت نیست، گلوله نیست
بر و رو شکنجه و آدم دزدی اگر
باشد به جنگ آزادی رفت
زیم شاه هنوز برقرار بود

شنبه
۲۶
خرداد ۱۳۵۸
۲۱ رجب ۱۳۹۹
۱۶ ژوئن ۱۹۷۹

پیغام امروز

شماره ۸۲ دوره جدید سال بیستم تک شماره ۱۵ دال

سینار حقوقدانان

امروز سینار، بررسی خواستهای مردم ایران از قانون اساسی، که به ابتکار جمعیت حقوقدانان تشکیل شده است، کار خود را آغاز می کند.